as empresas abaixo relacionadas cujo objeto é o registro 
de preço de medicamentos e material médico hospitalar 
especificados no Termo de Referencia constante nos  
autos do edital de cada  processo elaborado.

• ARP 109/2025 - SERP- Cristália Prod. Químicos 
Farmacêuticos Ltda, no valor total de R$ 6.720,00 (seis 
mil, setecentos e vinte reais), referente a aquisição de 
medicamento para o Pronto Atendimento e Unidades 
Básicas de Saúde.

• ARP 0749/2025 - SERP- Hospidrogas Com. de 
Prod. Hospitalares Ltda, no valor total de R$ 746,77 
(setecentos e quarenta e seis reais setenta e sete 
centavos), referente a aquisição de medicamento para o 
Pronto Atendimento e Unidades Básicas de Saúde.

• ARP 1089/2024 - SERP- Hospidrogas Com. de 
Prod. Hospitalares Ltda, no valor total de R$ 1.705,14 
( mil, setecentos e cinco reais e quatorze centavos), 
referente a aquisição de medicamento para o Pronto 
Atendimento e Unidades Básicas de Saúde.

A despesa acima discriminada será executada através 
das dotações orçamentárias:

007100.1030100432.093 e 007100.1030200442.094